



# W GORŁÓWKU DALI RADĘ (RAZEM Z ZAWADAMI)

29 września 2015, Jarosław Franczuk

## W sobotę 26.09.2015r. zakończył się projekt „Gorłówko i Zawady Zawsze dają radę” zrealizowany w ramach projektu Działaj Lokalnie

Wieś Gorłówko zmienia swoje oblicze. Dzięki aktywności mieszkańców w bieżącym roku mieszkańcy wsi wykonali boisko – powstało ogrodzenie, zakupiono bramki. Zakupy dokonano z funduszu sołectwa. Prace wykonali sami mieszkańcy.

Ponadto dzięki 50-cio% wsparciu gminy Stare Juchy powiat ełcki wykonał nawierzchnię asfaltową przez całą wieś – ponad 1 kilometr drogi, który przykrył zniszczony i nieprzejezdny miejscami bruk. A dzięki wsparciu Agencji nieruchomości Rolnych w Suwałkach wykonano remont gminnej Stacji Uzdatniania Wody.

We wsi działa nieformalna grupa „Step By Step” w składzie: Angelika i Przemysław Zigert oraz Justyna Bugieda. Grupa korzystając ze współpracy ze Stowarzyszeniem Mieszkańców i Przyjaciół wsi Zawady Ełckie „Mukszy” otrzymała grant z Ełckiego Stowarzyszenia Aktywnych STOPA w Ełku w ramach Konkursu Działaj Lokalnie IX. Realizacja zadania rozpoczęła się 1 czerwca obchodami Dnia Dziecka. W czasie wakacji w Gorłówku i w Zawadach Ełckich odbywały się zajęcia: plastyczne, taneczne oraz z animacji poklatkowej.

Efekty pracy pokazano w dniu 26 września w trakcie uroczystości, którą zorganizowali mieszkańcy. Dorośli mieszkańcy zbudowali altanę na placu zabaw. Ma ona pełnić funkcję miejsca integracji społecznej. Niespodzianką był dla zaproszonych gości płot drewniany, który został wykonany przez Reinera Wolfa – nowego mieszkańca wsi Gorłówko.

W trakcie uroczystości grupa uczestników zaprezentowała układ taneczny, wyświetlono również film animowany „Między nami sąsiadami”. Prezentacja zdjęciowa zawierała fotorelację z wszystkich warsztatów i spotkań.

Uroczystego przecięcia wstęgi dokonała Wójt Gminy Stare Juchy Ewa Jurkowska -Kawałko, radny powiatowy Stanisław Eliaszuk, ks. proboszcz parafii Stare Juchy Jan Adaszczyk, Angelika Zigert sołtys wsi, radny gminny Paweł Anulewicz, Sławomir Zieliński sołtys wsi Zawady Ełckie, Justyna Bugieda członek rady sołectwa oraz Joanna Poniatowska mieszkanka wsi Gorłówko.

Mieszkańcy Gorłówka i Zawad Ełckich zaprosili gości na przepyszny poczęstunek. Współpraca tych dwóch wsi zaowocowała integracją międzypokoleniową i deklaracją na podjęcie



kolejnych działań.

Podziękowania dla sponsorów i współorganizatorów naszych działań :

Biblioteka-Centrum Informacji i Kultury, Gmina Stare Juchy, Państwo Bożena, Ilona i Czesław Kozłowscy, Pani Wanda Hanusko, Państwo Barbara i Stanisław Eliazuk, Państwo Bożena i Sławomir Sosnowscy., Państwo Reiner Richard i Jutta Wolf, Delikatesy Centrum Pani Magdalena Makarewicz oraz Kamila Czarnecka, Wiesław Łebski, Jacek Jagłowski Prezes Ełckiego Stowarzyszenia Aktywnych STOPA., Drukarnia PIXEL Ełk, Weronika Skowrońska.



POLSKO-AMERYKAŃSKA  
FUNDACJA WOLNOŚCI

Dofinansowano ze środków Programu „Działaj Lokalnie IX” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce, Ośrodka Działaj Lokalnie w Elku - Ełckie Stowarzyszenie Aktywnych „STOPA” oraz samorządy gmin Stare Juchy, Prostki, Kalinowo i Miasto Ełk oraz Powiatu Ełckiego.

Okres realizacji projektu: 2015-06-01 - 2015-11-30

Kwota dotacji: 4 840,00 + wkład własny 410,40 zł razem 5250,40 zł . W działaniach pomagali wolontariusze- wkład niefinansowy 1450,00 zł

...„Gorłówko i Zawady zawsze dają rady”, w ramach realizacji zadania przez Nieformalną Grupę „Step by Step” i Stowarzyszenie Mieszkańców i przyjaciół wsi Zawady Ełckie „MUKSZTY”

Sfinansowanego ze środków Programu „ Działaj Lokalnie IX” Polsko - Amerykańskiej Fundacji Wolności realizowane przez Amerykańską Akademię Rozwoju i Filantropii w Polsce, Ośrodka Działaj Lokalnie w Elku - Ełckie Stowarzyszenie Aktywnych „STOPA”, oraz samorządy gmin Stare Juch, Prostki, Kalinowo i Miasto Ełk oraz Powiatu Ełckiego.